
UCHWAŁA NR XV/371/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych oraz 
wysokości środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na ich 

realizację w 2016 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w zw. z art. 92 ust. 1 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych
(j.t. Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie 
2 917 126 zł na realizację w 2016 r. następujących zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych:

1) finansowanie jednorazowych środków dla osób niepełnosprawnych na podjęcie działalności gospodarczej, 
rolniczej lub na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej,

2) zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej,

3) dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych,

4) dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze 
przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów,

5) dofinansowanie likwidacji barier: architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, w związku 
z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych,

6) dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych,

7) dofinansowanie kosztów działania warsztatów terapii zajęciowej,

8) zlecanie organizacjom pozarządowym realizacji zadań w zakresie usług asystencji osobistej dla osób 
niepełnosprawnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 371EE2DF-5A36-4278-A7E8-1C5212360DC6. Podpisany Strona 1




